
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTAI\ISSETTA

Determina del Direttore Generale n.83 del 15luglio 2015

Oggetto: Anticipazione all'Economo per l'acquisto dei buoni

carburante per autoveffure ufhcio.-

IL DIRE,TTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno quindici (15) del mese di

luglio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 12718 del 1 luglio 2015 con la quale

I'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - ha autorizzato I'

esercizio prowisorio sino al31 luglio 2015;

RAVVISATA la necessità di procedere all'acquisto di buoni di

prelevamento carburante al fine di prowedere al rifornimento degli

automezzi di servizio di proprietà del Consorzio;

zuTENUTO di dovere effettuare in favore dell'Economo

l'anticipazione di € 2.000,00 per pro\.\iedere alla spesa e con l'obbligo

obbligo di rendicontazione

DETERMINA



ANTICIPARE all'Economo la somma di € 2.000,00 per

procedere all'acquisto di buoni di prelevamento carburante al fine di

pror.vedere al rifomimento degli automezzi di servizio di proprieta del

Consorzio;

IMPUTARE la superiore spesa al cap.435 del bilancio corrente

esercizio.

IL DIRE,TTORE GENERALE

Vrsro Dr REGoLARTTÀ coNTABTLE

IL DIRIGENTE DE LL'AREA 4YP'A'STRATryA
(D.ssq

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno'i6.tfmg,rc.àts.. at

giorno.

IL CAPO SETTORE


